潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办第二届“有成杯”书画展活动的通知

艺术节〔2013〕36号

各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，特举办第十三届大学生科技文化艺术节第二届“有成杯”书画展活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位
数学与信息科学学院团总支、学生分会

大学生书画协会
三、时间地点

时间：5月23日       地点：图书馆一楼大厅

四、活动流程
1. 由协会指导老师主持开幕式。

2. 请领导致辞。

3. 由有成斋领导介绍活动目的与意义。

4. 由大学生书画协会会长讲解作品和作者。

5. 领导与嘉宾到楼下合影留念。
五、联系方式

联系人：王伟军           电话：18363673710
李双春           电话：18353620030
邮箱：2283956796          地址：8#119
未尽事宜，另行通知。
共青团潍坊学院委员会
                                    2013年5月6日